VIIC88000X - VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001099 - 08/02/2024 - IV.5 - U

K ALDage K aLDaaea
. ISTITUTO COMPRENSIVO VALDAGNO 2 .
ﬂnﬁ Via Lungo Agno Manzoni, 17 - 36078 VALDAGNO (VI) - VIIC88000X - c.f. 85001390245 ﬂnﬁ

_‘: LI :1_ Telefono 0445-401048 fax 0445-401236 _lH (8 A
|~ VIIC88000X@ISTRUZIONE.IT - VIIC88000X@PEC.ISTRUZIONE.IT - www.icvaldagno2.edu.it |~

FUTU RA ERTITALIA DI DOMARI

F ruas
; PR —
[ TE——— 8 - I II |I| HlnITIIIII

vt

Prot. (vedi segnatura in alto)

OGGETTO: Graduatoria Definitiva - AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI
INDIVIDUALI, AVENTI AD OGGETTO: Corsi di recupero finalizzati a diminuire i divari negli
apprendimenti degli alunni e contenere il rischio di dispersione scolastica

Titolo del Progetto Cod. Prog. M4C111.4-2022-981-P-18000 dal titolo “Un presente consapevole
per proiettarsi nel domani” - CUP: E74D22004180006
Percorsi di Potenziamento competenze di base per la Lingua Italiana

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il verbale di valutazione candidature percorsi di potenziamento competenze di
base per la Lingua Italiana, in riferimento al Prog. M4C111.4-2022-981-P-18000
“Un presente consapevole per proiettarsi nel domani”
CUP: E74D22004180006;

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 914 del 02/02/2024,

DISPONE
La seguente graduatoria provvisoria:

Potenziamento Italiano Candidato Punteggio
1. Tomasini Marina 28 Punti
2. Ferrero Martina 25 Punti
3. Visona Angelica 18 Punti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Eleonora Schiavo
Documento firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e norme
correlate

Firmato digitalmente da ELEONORA LUCIANA SCHIAVO



mailto:VIIC88000X@ISTRUZIONE.IT
mailto:VIIC88000X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icvaldagno2.edu.it/

		2024-02-09T16:05:45+0100
	ELEONORA LUCIANA SCHIAVO




